O Diretor da PRUDENCO-CIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Estatuto Social, e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2022,

CONVOCA os candidatos classificados para os empregos abaixo relacionados, de acordo com a

lista de classificação.

Os convocados deverão se apresentar à sede da Prudenco, na Rua Dr. José Foz, 126, no prazo

de até 03(três) dias úteis após a publicação deste edital, sendo que o não comparecimento no

prazo indicado, bem como, a não apresentação dos documentos de comprovação dos pré-

requisitos, conforme Edital de Concurso, implicará na perda definitiva do direito a vaga não se

admitindo protocolos de documentos.

Os candidatos convocados serão encaminhados, após a entrega da documentação, para exame

médico admissional, cujo resultado é condição indispensável para a contratação e cuja ausência

ao exame médico eliminará o candidato do Concurso Público.

 ANALISTA DE SISTEMA JR

00004 MATHEUS ALCANTARA RODRIGUES DE AZEVEDO

  COLETOR

000026 RAFAEL BUENO RAMIRES

000027 DANILO SOARES AMARAL

000028 DOUGLAS VICTORINO DOS SANTOS

000029 DEJANIR DE OLIVEIRA JUNIOR

 MARGARIDA

00028 ANA PAULA AMBROSIO VIRGOLINO

00029 VANUSA DA SILVA MARTINS

00030 ANGELA BONFIM DOS SANTOS

00031 ADRIANA APARECIDA LUZ DA SILVA

00032 ALEXANDRA LADISLAO DA COSTA

00033 PAULA FERNANDA PANULO FERRI

00034 ANA PAULA RUBIA DOS SANTOS HOEDLICH

00035 VANESSA MENDES DA SILVA SANTOS

00036 MARIELI FLAVIANI NASCIMENTO

00037 CLAUDIA APARECIDA PAZ DE LIMA MANFRE

00038 ANGELA DOS SANTOS GOMES

00039 GEISSIANE MARTINS COSTA XAVIER

00040 ROSELENE FERNANDES

00041 ANA PAULA DA SILVA

00042 GREICE GOMES DA SILVA

00043 DIECICA CAMILA DA SILVA BARBOSA

00044 SARAH REGINA BASTOS DA SILVA

00045 BEATRIZ DUARTE

00046 YANARA DOS SANTOS

00047 ALESSANDRA BICALHO GOMES

 MÉDICO DO TRABALHO

00001 JULIANA TRAMONTINI MARCATTO

 SERRALHEIRO

00001 ELTON APARECIDO CASSIMIRO

 MECANICO DE VEICULOS PESADOS

00002 JOSIAS PEREIRA DOS REIS

  ESCRITURÁRIO

00023 VITOR HENRIQUE BROTO

 TELEFONISTA

00004 LILIAN FERNANDES DE SOUZA

00005 ELIANE APARECIDA GRACIA PINHEIRO CRUZ

 ENGENHEIRO CIVIL

00001 MATHEUS MICHELETTI AZEVEDO

Presidente Prudente, 22 de novembro de 2022

VALDECIR VIEIRA

Diretor Presidente